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ANDREA CADAVID PLITT 
(PRINCIPAL)

SI SI

LORENZO MEJÍA RESTREPO 
(SUPLENTE)

SI SI

2 ARME S.A. 890802586 Jorge Iván Mejía Franco 10269293 Chinchiná SI 15/10/1997 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE

3 BASC CAPITULO CALDAS 810006714 Ana Marcela Sánchez Flórez 41947029 Manizales SI 5/12/2004 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE

4 SUGANADO COMERCIALIZADORA 
S.A.S

900335986-1 Darwin Esneider Buitrago 
Romero

86068976 La Dorada 
Caldas

NO 27/01/2010 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

APORTA CERTIFICADO DE 
MATRICULA MERCANTIL, DEBE 
APORTAR EL CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACION 
LEGAL

NO CUMPLE

5 AURA TOLDAFRIA LTDA 900452974-2 Lucas Cortés Salamanca 75100230 Bogotá NO 25/07/2011 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT

APORTA CERTIFICADO DE 
MATRICULA MERCANTIL DE 
SUCURSAL DE SOCIEDAD 
EXTRANJERA, DEBE APORTAR EL 
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 
REPRESENTACION LEGAL

NO CUMPLE

6 MARTÍN EMILIO GÓMEZ VILLEGAS 70904940 N.A. N.A. La Dorada N.A. 30/09/2016 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

ES COMERCIANTE PERSONA 
NATURAL APORTA CERTIFICADO E 
MATRÍCULA MERCANTIL DE 
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

NO TIENE 
CONOCIMIENTO O NO 

ESTA INTERESADO EN EL 
TRÁMITE

7 GEIMAR MARTÍNEZ CASTRO 79459968 N.A. N.A. La Dorada N.A. 14/03/2011 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

ES COMERCIANTE PERSONA 
NATURAL APORTA CERTIFICADO 
DE MATRÍCULA MERCANTIL DE 
PERSONA NATURAL

NO TIENE 
CONOCIMIENTO O NO 

ESTA INTERESADO EN EL 
TRÁMITE

8 SOLESCO ENERGIA S.A.S 900942884-0 Ricardo Maldonado Mora 10188359 La Dorada 
Caldas

SI 4/06/2018 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

9
SOLUCIONES INGENIERÍA SOCIALES Y 
AMBIENTALES DE COLOMBIA S.A.S.

900558220
Freddy Mauricio Maldonado 
Mora

10187332 La Dorada SI 28/09/2012 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

10 SLOCON OBRAS S.A.S. 901394710-1
Nohora Isabel Hernandez 
Torrijos

30390428 La Dorada SI 15/07/2020 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO TIENE 
CONOCIMIENTO O NO 

ESTA INTERESADO EN EL 
TRÁMITE

11 YOHN FREDY ARCILA SOTO 10189904 N.A. N.A. La Dorada N.A. 11/04/2003 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

ES COMERCIANTE PERSONA 
NATURAL APORTA CERTIFICADO 
DE MATRÍCULA MERCANTIL DE 
PERSONA NATURAL

CUMPLE

12
SOLUCIONES EMPRESARIALES 
PANDA S.A.S.

900864621
Hector Mauricio Muñoz 
Rodríguez

79891584 La Dorada SI 7/01/2015 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO TIENE 
CONOCIMIENTO O NO 

ESTA INTERESADO EN EL 
TRÁMITE

13 SOCIEDAD UNISALUD S.A.S. 900338173-2 Mariela Londoño Masso 30300662 La Dorada NO 2/04/2010 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

APORTA CERTIFICADO DE 
MATRICULA MERCANTIL, DEBE 
APORTAR EL CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACION 
LEGAL

NO CUMPLE

LUIS EDUARDO PERILLA ESCOBAR 
(SUPLENTE)

SI SI NO APLICA

ASOCIACIÓN NACIONAL DE 
EMPRESARIOS DE COLOMBIA - ANDI-

1

Respecto a la inscripción para 
participar en la reunión, el objeto 
reportado en el informe no 
coincide con el reportado en el 
certificado de existencia y 
representación legal.
En cuanto a la postulación, en el 

SI18/03/1997SI
Manizales 
(Seccional 

Caldas)
73104241William Bruce Mac Master 

Rojas
890900762 CUMPLE
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RICARDO MALDONADO MORA 
(PRINCIPAL)

SI SI NO APLICA

15
SOLUCIONES AMBIENTALES LAS 
CAMELIAS S.A.S.

901500316-6
Luisa Fernanda Velasquez 
Donato

1073324561 La Dorada SI 7/09/2021 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO TIENE 
CONOCIMIENTO O NO 

ESTA INTERESADO EN EL 
TRÁMITE

16 FEDERACIÓN NACIONAL DE 
CAFETEROS DE COLOMBIA

860007538-2 Mauricio Trujillo Díaz 79558014 Chinchiná SI 3/05/1997 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE

17 SOCIEDAD SERVICIOS DE 
TRANSPORTE FLUVIAL LIMITADA

900485773-0 Leonora Gomez Castaño 42999837 La Dorada NO 23/12/2011 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

APORTA CERTIFICADO DE 
MATRICULA MERCANTIL, DEBE 
APORTAR EL CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACION 
LEGAL

NO CUMPLE

18 CENTRAL LECHERA DE MANIZALES 
S.A. BIC

900083863-1 Henry Fernandez Villada 10288555 Manizales SI 5/10/2006 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE

19
GESTION EMPRESARIAL 
ADMINISTRATIVA Y DE NEGOCIOS 
GEAN S.A.S

900091286-3 Gonzalo Quiroga Martinez 
Quiroga

10173074 La Dorada NO 15/06/2006 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

APORTA CERTIFICADO DE 
MATRICULA MERCANTIL, DEBE 
APORTAR EL CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACION 
LEGAL

NO CUMPLE

20 CENTRAL HIDROELECTRICA DE 
CALDAS CHEC SA ESP

890800128-6 Doralba Rivera González 30326227 Manizales SI 12/05/1972 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE

21 INVERSIONES TUNE S.A.S. 891800364-1 Ivan Buitrago Ospina 15430708 La Dorada NO 17/05/1993 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

APORTA CERTIFICADO DE 
MATRICULA MERCANTIL, DEBE 
APORTAR EL CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACION 
LEGAL

 NO CUMPLE

22 COLLECTIVE MINING LIMITED 
SUCURSAL COLOMBIA

901410476-1 Omar David Ossma Gómez 13511547 Medellín NO 8/11/2020 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT

APORTA CERTIFICADO DE 
MATRICULA MERCANTIL DE 
SUCURSAL EXTRANJERA, DEBE 
APORTAR EL CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACION 
LEGAL

NO CUMPLE

23 JAIRO DE JESUS DELGADO OSPINA 4572201-2 Jairo de Jesus Delgado 
Ospina

4572201 La Dorada SI 23/01/1992 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

ES COMERCIANTE PERSONA 
NATURAL APORTA CERTIFICADO 
DE MATRÍCULA MERCANTIL DE 
PERSONA NATURAL

NO TIENE 
CONOCIMIENTO O NO 

ESTA INTERESADO EN EL 
TRÁMITE

24 CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR 
DE CALDAS

890806490-5 Juan Eduardo Zuluaga Perna 10288782 Manizales SI 2/09/1984 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE

25 NUTRIMAGDALENA S.A.S 810006657-4 Olga Lucila Vega Parra 30340858 La Dorada NO 20/04/2004 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
APORTA CERTIFICADO DE 
MATRICULA MERCANTIL, DEBE 
APORTAR EL CERTIFICADO DE 

NO CUMPLE

26 PREVER SIMMONDS Y CIA LTDA 
PROFESIONALES DE SEGUROS

800099952-4 Jenny Adriana Rodriguez 
Pizza

52021285 La Dorada NO 2/10/2003 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

APORTA CERTIFICADO DE 
MATRICULA MERCANTIL, DEBE 
APORTAR EL CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACION 
LEGAL

NO CUMPLE

27 MABE COLOMBIA S.A.S 890.801.748-7 Claudia Patricia Llanos 
Cardona

30334586 Manizales SI 17/05/1972 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE

28 DESCAFEINADORA COLOMBIANA 
S.A.S

800045228-8 Sven Dabelstein 417729 Manizales SI 20/10/1988 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE

acta de la junta directiva 
extraordinaria, suscribe como 
vicepresidente el señor José Isidro 
Velásquez, pero, en el certificado 
de existencia y representación 
legal aportado, aparece como 
vicepresidente el señor Elias 
Granados; así mismo al verificar la 
conformación del Consejo de 
Administración (no aparece 
registro de una junta directiva) el 
señor José Isidro Velásquez, no 
aparece ni como miembro 
principal, ni como miembro 
suplente. 

SI27/08/1997SI14 COOPERATIVA INTEGRAL DE 
PESCADORES DE GUARINOCITO

890802765 Horacio Rodríguez Romero 10175049 La Dorada NO CUMPLE
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29 RAUL EDUARDO FLOREZ ROZO 10176156-2 Raul Eduardo Florez Rozo 10176156 La Dorada SI 31/05/1994 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

ES COMERCIANTE PERSONA 
NATURAL APORTA CERTIFICADO 
DE MATRÍCULA MERCANTIL DE 
PERSONA NATURAL

NO TIENE 
CONOCIMIENTO O NO 

ESTA INTERESADO EN EL 
TRÁMITE

30 EFIGAS GAS NATURAL S.A E.S.P 800202395-3 Erika Soledad Durán Pinzón 30337411 Manizales SI 8/10/1993 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE

31 STEFANIA MORA ALFONSO 1054555963 Stefania Mora Alfonso 1054555963 La Dorada SI 9/09/2013 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

ES COMERCIANTE PERSONA 
NATURAL APORTA CERTIFICADO 
DE MATRÍCULA MERCANTIL DE 
PERSONA NATURAL

NO TIENE 
CONOCIMIENTO O NO 

ESTA INTERESADO EN EL 
TRÁMITE

32 ETEX COLOMBIA 890800148-3 Roberto Mario de Mares 
Massi

72272141 Manizales SI 28/03/1972 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE

33
FRIGORIFICOS GANADEROS DE 
COLOMBIA S.A EN 
REORGANIZACIÓN FRIOGAN S.A

900067125-5
Carlos Roberto Patiño 
Largacha

79363644 Bogotá SI 27/01/2006 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE

34
ASOCIACION DORADENSE DE 
PESCADORES DEL BARRIO LA 
FORTUNA

900470383-6 Jose Yimmy Ferro Orjuela 10185483 La Dorada SI 9/05/2011 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

35 INDUMA S.A.S 890800450-3 Margarita María Arango 
Escobar

30300287 Manizales SI 5/12/1972 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE

36 RIDUCO S.A 890801451-5 Andrea Rivas Gómez 30314727 Manizales SI 29/04/1972 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE

37 SEBASTIAN VARGAS PAMPLONA 1061046161-9 Sebastian Vargas Pamplona 1061046161 La Dorada SI 19/07/2012 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

ES COMERCIANTE PERSONA 
NATURAL APORTA CERTIFICADO 
DE MATRÍCULA MERCANTIL DE 
PERSONA NATURAL

CUMPLE

38 STEPAN COLOMBIA S.A.S 800044807-8 Nicolás Fernando Rodriguez 
Aristizábal

800044807-8 Bogotá SI 17/01/2014 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE

39 Q&Q INGENIERIA S.A.S 901446821-3 Jesus David Quintero Garcia 1053817082 Manizales SI 20/01/2021 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

40 SUPER DE ALIMENTOS S.A.S 890805267-4 Manuela Uribe Llano 24333526 Manizales SI 20/05/1981 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE

41 GARCIA TORRES Y CIA 810006679-6 Javier de Jesus Garcia Pareja 10280643 Manizales SI 30/04/2004 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

42 GOLOSINAS TRULULU S.A 900079775-4 Manuela Uribe Llano 24333526 Manizales SI 9/01/2015 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE

43 SOCIEDAD TEJARES TERRACOTA DE 
COLOMBIA S.A

900145022-1 Martín Eduardo Buitrago 
Gonz{alez

75063838 Manizales SI 16/04/2007 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE

44 FUNERALES CASA SAGRADA LA 
DORADA S.A.S

900050648-0 Claudia Lucero Rodriguez 
Galvis

42059840 La Dorada NO 10/07/2005 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

APORTA CERTIFICADO DE 
MATRICULA MERCANTIL, DEBE 
APORTAR EL CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACION 
LEGAL

NO CUMPLE

45 COMITÉ INTERGREMIAL DE CALDAS 810000313-9 Camila Palacio Arce 1053846182 Manizales SI 25/09/1998 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE

46 FELIX EDUARDO GOMEZ LOPEZ 10185755 Felix Eduardo Gomez Lopez 10185755 La Dorada SI 24/06/2005 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

ES COMERCIANTE PERSONA 
NATURAL APORTA CERTIFICADO 
DE MATRÍCULA MERCANTIL DE 
PERSONA NATURAL

CUMPLE

47 DELIMA MARSH S.A 890301584-0 Juan Pablo Jaramillo Asmar 75105195 Manizales NO 17/11/1998 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT

APORTA CERTIFICADO DE 
MATRICULA MERCANTIL SUCURSAL 
NACIONAL, DEBE APORTAR EL 
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 
REPRESENTACION LEGAL

NO CUMPLE

48 DENTISTAR IPS S.A.S 900338175-7 Clara Emilia de los Angeles 
Velez Zuleta

30343240 La Dorada NO 2/05/2010 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

APORTA CERTIFICADO DE 
MATRICULA MERCANTIL, DEBE 
APORTAR EL CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACION 
LEGAL

NO CUMPLE

49
ESCUELA REGIONAL DE FORMACION 
DE AUXILIARES DE ENFERMERIA 
LTDA

810006270-8 Jose Fernando Londoño 
Gonzalez

10182447 La Dorada NO 14/10/2003 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

APORTA CERTIFICADO DE 
MATRICULA MERCANTIL, DEBE 
APORTAR EL CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACION 
LEGAL

NO CUMPLE
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50 MEALS DE COLOMBIA S.A.S 860008448-2 Felipe Alberto Gómez 
Gutierrez

89005699 Manizales SI 18/03/1980 SI NO APLICA SI SI ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE

51 CONSTRUCCIÓN Y AMBIENTAL S.A.S 901483663-3 Luis Fernando Arias Vasquez 75064769 Manizales SI 5/07/2021 SI NO NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

52 SIGPRO S.A.S 901247360-6 Alba Rocio Gonzalez Giraldo 30395887 Manizales SI 23/01/2019 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO TIENE 
CONOCIMIENTO O NO 

ESTA INTERESADO EN EL 
TRÁMITE

53 CONDUCIENDO LTDA 900139642-1 Luis Carlos Pineda Herrera 10163599 La Dorada NO 15/03/2007 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

APORTA CERTIFICADO DE 
MATRICULA MERCANTIL, DEBE 
APORTAR EL CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACION 
LEGAL

NO CUMPLE

54 LUIS ANGEL DUQUE GOMEZ 19084583-1 Luis Angel Duque Gomez 19084583 Victoria SI 27/08/2014 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

ES COMERCIANTE PERSONA 
NATURAL APORTA CERTIFICADO 
DE MATRÍCULA MERCANTIL DE 
PERSONA NATURAL

NO TIENE 
CONOCIMIENTO O NO 

ESTA INTERESADO EN EL 
TRÁMITE

55 ANDRES FELIPE RUIZ TELLEZ 1054561038 La Dorada NO 7/08/2020 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

ES COMERCIANTE PERSONA 
NATURAL APORTA CERTIFICADO 
DE MATRÍCULA MERCANTIL DE 
PERSONA NATURAL

NO TIENE 
CONOCIMIENTO O NO 

ESTA INTERESADO EN EL 
TRÁMITE

56 JOSE MARINO MARTINEZ VILLA 10237309-5 Jose Marino Martinez Villa 10237309 Manizales SI 7/04/1997 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

ES COMERCIANTE PERSONA 
NATURAL APORTA CERTIFICADO 
DE MATRÍCULA MERCANTIL DE 
PERSONA NATURAL

NO TIENE 
CONOCIMIENTO O NO 

ESTA INTERESADO EN EL 
TRÁMITE

57 ALIANZA RIO SOL S.A.S 900426745-2 Mario Arturo Ciro Quintero 70904097 La Dorada NO 4/06/2011 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

APORTA CERTIFICADO DE 
MATRICULA MERCANTIL, DEBE 
APORTAR EL CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACION 
LEGAL

NO CUMPLE

58 JORGE HERNAN SILVA RODRIGUEZ 10257816-3 Jorge Hernan Silva Rodriguez 10257816 Manizales SI 28/10/2004 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

ES COMERCIANTE PERSONA 
NATURAL APORTA CERTIFICADO 
DE MATRÍCULA MERCANTIL DE 
PERSONA NATURAL

NO TIENE 
CONOCIMIENTO O NO 

ESTA INTERESADO EN EL 
TRÁMITE

59 ADRIANA RODRIGUEZ CASTAÑEDA 30347719-6 Adriana Rodríguez 
Castañeda

30347719 La Dorada NO 3/05/1998 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

ES COMERCIANTE PERSONA 
NATURAL APORTA CERTIFICADO 
DE MATRÍCULA MERCANTIL DE 
PERSONA NATURAL

CUMPLE

60 BAQU INGENIERIA Y 
CONSTRUCCIONES S.A.S

901410620-4 Cristian Camilo Delgado 
Carvajal

1049607657 Manizales SI 9/11/2020 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

61 AGROMAX LA DORADA S.A.S 810006935-7 FERNANDO MORENO LÓPEZ 10226636 La Dorada NO 17/08/2004 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

APORTA CERTIFICADO DE 
MATRICULA MERCANTIL, DEBE 
APORTAR EL CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACION 
LEGAL

NO CUMPLE

62 ARMONY CLINICA DE ESPECIALISTAS 
Y CIRUGÍA S.A.S

900520772-3 Rodrigo Ortíz Monsalve 10165145 La Dorada NO 5/02/2012 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

APORTA CERTIFICADO DE 
MATRICULA MERCANTIL, DEBE 
APORTAR EL CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACION 
LEGAL

NO CUMPLE

63 INVER-ORO S.A.S 900443696-1 Administracion y Negocios 
Nutibara S.A.S 

900410098-5 La Dorada NO 16/06/2011 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

APORTA CERTIFICADO DE 
MATRICULA MERCANTIL, DEBE 
APORTAR EL CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACION 
LEGAL

NO CUMPLE

64 JG MARIN S.A.S 900759985-2 Jose Guillermo Marín Alzate 10285031 Manizales SI 15/08/2014 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO TIENE 
CONOCIMIENTO O NO 

ESTA INTERESADO EN EL 
TRÁMITE

65 CONSULTIN P&S S.A.S 901462340-1 Jesús Loaiza Ramirez 75103322 Manizales SI 23/02/2021 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
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con sus 
soportes de 
formación y 
experiencia  

Copia del documento de la respectiva 
Junta Directiva o del órgano que haga 
sus veces, en la cual conste la 
designación del candidato

Apoderado para reunión 
de elección

Observaciones
Cumple / No cumple / 
No tiene conocimiento

66 DISTRIBUCIONES AMD S.A.S 900537507-2 Yazda Nagib Mohamad 84072910 La Dorada NO 7/12/2012 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

APORTA CERTIFICADO DE 
MATRICULA MERCANTIL, DEBE 
APORTAR EL CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACION 
LEGAL

NO CUMPLE

67 CORPORACIÓN TIERRA JOVEN 900501039-1 Nestor Davian Sanchez 
Aguirre

1110514347 La Dorada SI 21/02/2012 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

68 HERMAN ROJAS ALZATE 10164410-7 Herman Rojas Alzate 10164410 La Dorada SI 22/03/1983 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

ES COMERCIANTE PERSONA 
NATURAL APORTA CERTIFICADO 
DE MATRÍCULA MERCANTIL DE 
PERSONA NATURAL

NO TIENE 
CONOCIMIENTO O NO 

ESTA INTERESADO EN EL 
TRÁMITE

69 EMPIDIO CABRERA PEREZ 10171398-5 Empidio Cabrera Perez 10171398 La Dorada SI 3/01/1999 SI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

ES COMERCIANTE PERSONA 
NATURAL APORTA CERTIFICADO 
DE MATRÍCULA MERCANTIL DE 
PERSONA NATURAL

NO TIENE 
CONOCIMIENTO O NO 

ESTA INTERESADO EN EL 
TRÁMITE


